3 si frustis recuperata est uallo  
no dicit restituui dico q suarum  
ca pedicit si uo bona ea exant  
int p se ad hostem ducta sive re  
cuparent i bello sive i pace st  
pmissus dico restituta. L. p' limini  
et L. p' limi et dico de capti. et  
L. si quis bello et L. si capti. Q.  
p' fallit i dico duob' caib' bona  
uo q caput' hostem si st' uno  
bilia acq'nt' rei p'ce occupatio  
mobilia no st' multu' capiunt ut  
i uib' p'attari si si hosti' Ne  
mici t' vnu' s'no dico occupa  
ut force federat' proclam' dico  
remanent ap' ipso u'no t' f'c'  
de balsu' i' aut' de h'eb' et f'c'.  
i p'no m' 3' oppo' a' re f'c' Bar'i  
L. dico. ff' de iure f'c'. q' a'ndexi  
q' occupati' u'lib' bona mobilia  
gadut' dz' intelligi s'ne' re p'ncit  
illa duci' belli q' dist'ribuat' n'f' f'c'  
s'ios pugnatores x'p' q' d' d'ciut  
aliquis i' d' u'li' u'li' glo' i  
abo p'ncipis et i' glo' stipendia et  
glo' ut p'c' et dux' dz' et i' et dis  
tribuit' q' rem' si' ad custodi' u'li' u'li'  
et dz' capiunt' p' se retin' p'ncipis  
et dist'ribuit' q' u'li' u'li' seniorib'  
R'p' xxx. c. m' l' o' m' suatu' dz' us' s'is  
armo'res no q' sp' et p'ncipis pot' re  
p'ncipi auferre et alti' dico L. h'ut'  
ff' de emerito' et L. u'li' s'ub'et'z  
ff' de rei' ben' et h' limita' lex' id  
d' u'li' de 2' u'li' q' intellige et ca  
p'z et aut' no poss' ut' i' c' q'  
et p' de g'li' et i' c' q' pleue'z.

de emu' ec' f'c' L. totu' s'p' t'ff'.  
de polleritatio' et L. si p'ncipis qui  
et ag'bus i' p'z q' ite i' dico L. u'li'  
dico. L. si' stat' ff' si' cora' p'li'or  
ad i' p'ct'or'z aut' p'ncipi no poss' co  
cede' ro' altius ut' mot' bar' i' L. q'ng  
e' de iure f'c' et a'ste f'c' t'li' s'li' x'p'  
v'li' glo' m' L. si' cora' si' u'li' glo'  
e' q' f'c' longa' q' sue' do' q' uno pot' p'c'  
cep' cu' ca' aliu' auferre d'li' rei' sue  
ab'sp' eo' q' aliu' i' dat' et expone' i' p'  
iure gentiu' ut' occidi' q'c'da' et' re' t'x'  
h' f'c' se' dz' ten'e' suo' a'nto'z delicti  
u'c' dz' noce' alti' no' delinq'ut' et' a'quo'  
delinq'ut' can' heret' f'c' no' p'f'c'atos  
e' p'ncleg'j' assu'mt'z carac'z t'li' h'eticos  
ut' hec' i' p'ncleg' q' h'ut'  
accidentes i' h'eticu' t'li' f'c' f'c'  
q' credentes' h'eticos q' t'li' et' accepto'  
tores et famo'res et de f'c'f'c' e'co'z  
et' no' p'nt' e'ade' pena d'ciut' h'eticos  
anq' r'osilu' ul' famo're de q' u'li'  
i' L. is' qui opem' ff' de f'c' f'c'  
i' f'c' f'c'. Q' ope' eo' t'li' et' u'li' r'co' i' p'nci  
dentib' h'eticu' L. q' suo' h'eticos popu'  
ff' de f'c' f'c'. L. p' - ff' ad t'li'.  
L. u'li' u'li' no' i' st' eti' p'c' h'eticos  
q' d'li' sa' pena p'ncipi' f'c' isti' r'co'  
st' i' famo'res et' o' p'ncipi offa' no' e'f'c'  
ut' i' t'li' i' famo'res de i' s'li' i' d'li'.  
f'c' f'c' i' c'stabiles' f'c' f'c' et' p'ncipi' dz'  
q' no' faciunt' testa' et' e'f'c' f'c' no' f'c'  
cedut' et' u'li' i' i' d'li' c'nos' q' de' c'  
m'ne' p' morte' accare' pot' ut' i' L.  
si' q'ramus' ff' de testa' f'c' f'c'  
p'ncipi' pot' et' cora' alio' denegare  
a'ndet'z ita ut' ip' possit' queri'

alios si no quodam non possit qm quod  
 d3 p alio vnde in ea q dixi in  
 c. intelligem de fide et morte  
 i.c. quodam de pone fr ex nō pot  
 ee index et ei sine fr attē nec pot  
 ee procurator de qm i.c. si de pone  
 nec pot ee testis de testi venientia  
 aduersari uel et assistens ut pseguis  
 insitione nec sollicitare can de qm  
 q plen scissi i.d.c. ut legum fr  
 in ista profeta p tabellione hec uo  
 valer et intelligo de istis profeti p  
 modis i hec si feta an potest ex-  
 tendi q cani supuenies tabellioni  
 ut testi ex ione de licti no expedit eu  
 extendi in ista pfecta ut testi  
 cari i illis i qbus fuit p se adhuc  
 ut ei delictu uocat pto de glo.  
 no i aut de tabellione. s. si no  
 i glo si no p t h i glo q mep h e  
 ar et ia e thelica doc. et bar. i  
 L. accessy. g. 9 doc. de testi q uoniam  
 fr qz tabellio dampn de flō pot  
 in ista pfecta extende no i  
 possi testificare sup alio pacto o  
 mo ad q no fuit adhuc si  
 solu s. uita inmortat fr dico  
 fane hetic no pto ipso iure bñf  
 h secur fecit si effecit hetic  
 i. c. i. s. s. leges de he i. c. fr  
 concus qz e ex q intellige ex  
 maior i huc i. c. i. m. nota  
 i.c. q i dubiis et i glo p. et si  
 i de sen. ex. fr ex qz no s. m.  
 fida sacra nec d3 i. c. at sepol-  
 ture inno si tenu huma et ossa coro  
 possit dissim. fr hunda i. c.

Sacris sup de sepol. fr elemosia et obla  
 ex ope ad recipien. no i glo qz no  
 qz et fr se piet ut boni quis no d3  
 exco qz sibi p habet et id no defit  
 care pte x alio boni qz in seqt et  
 id fr se piet no d3 quis sibi assoun  
 offi p dican qz sibi i. c. d3  
 uictr adiutare ut appa. fr no q  
 qz ipo p ex ope d3 sile alia penitenti  
 zione recessus haematie et id no q  
 pp ex ope i. c. uata pot i fagi noua  
 pena de qz. L. quod de suis fugit  
 fr no i ubo adiutum via qua d3 adhi  
 be. met ipo ul ep i p i. c. uata  
 qz no p statu pfectib. sicut  
 illor qz resserat maleficia et delin  
 qui s. qz qz pfecti de pfecti delin  
 qui et pfecti pfecti uiuenda et uiros ad  
 curuata ut de am occulos heticos  
 retine. fr no qz occulus pfecti  
 heticos ut alius qz ecclz no i. c.  
 societas fr i. c. et a suspicaz. dicitur  
 fr no qz ex suspicaz iudici purga  
 no dico qz purgant pe cori statu  
 dica. fr uigilie p. p. i. c. dicitur  
 e pecti qz s. et deponit dignu  
 fr no qz ex iudicaz quis dama adho  
 rex i. c. p. de testi et e r. i. L. qz s. m.  
 C. de penit et m. L. qz. C. qz optiones  
 adcepunt et de fob. A i. c. p.  
 qz possit venire ad s. m. et si aga  
 s. m. et quecraz s. m. aga et in morte  
 L. si qui adultri. C. deadultri. i  
 ex i. c. et actu pterio supuenire p  
 quis c. m. dampnari ad u. t. i. c. i. a. u. t. o.

velz iuv et ame. q. qm ad fum nli  
att dñq. v. quis quicq. decadutio  
qm p monitione sibi fecit ne loqua  
cū uxore alti si ipse reperat cū ea  
peca loqui ad iste xxxix. q. q. c. dñq  
d's v. ex p̄sup̄ vñlencia quidam pua  
fat. c. affit de p̄sup̄. et i. c. sic d  
p̄ de sy. i. mot et cuncte sy p̄t  
p̄sona clamavit dñ de eccl clmari  
ad adū tñz h' et i. c. ismuniati. si.  
de sy et i. glo. mā q. defor i. p̄tigatio  
ex q̄ p̄sup̄ h'et qmct de cūme  
pot dñpnare cūm ad adū tñz et l. m.  
ff. de fuxo cū i. mōs p̄bar. coro  
si reperit vñlenciam. domo excludit  
et q̄ uisus e. exi qdā cū gladio  
sanguinolento et nōtē e. i. reperit in mor  
tuis q̄ hoc sp̄ e. p̄tu. et manifesti  
h' p̄ tñz m. L. f. C. de p̄. i. ul. i.  
diciss ad p̄tione i. dubitauit q̄ p̄ tñz  
dnt doc. q̄ ex m̄dus i. diciss q̄ dñpn  
cūm p̄ tñz m. L. f. S. dñpn. ff. d. p̄.  
J. ex confessione extorta p̄torū  
q̄ si p̄fuerit ipse dñpnā fat glo. q̄.  
m. L. q̄ de exorsa. tu. p̄t q̄ cūma  
zaz regent dñpn. s̄. dolus n̄sistit in  
aio et nō p̄ sp̄u nisi p̄ rictural  
L. dolu. q̄ de dolo s̄. ex q̄ fitis e. ex  
gñe p̄ habitoris i. dolus p̄fuerit ex q̄  
dñpnar pot ut. c. p̄ de p̄sup̄. et L.  
p̄. ff. de sica. et L. usq̄ cū telo. c.  
co. ti. qmctis uotis. i. L. si quincia  
C. de cūmijis. i. qm cū vi. tñz. L. ab  
sente ff. de penit. v. tñz. dt. q̄ ex fus  
p̄tioibz quis dñpnandus nō e. ad  
ide. L. q̄ circa p̄n. ff. de qmctibz tñz  
et q̄ dñpn res sit suspensus de cūme

¶ acta q̄ ex illis nō dī p̄pnā s̄z dī de-  
nire ad torturā suorū et de h̄o ē caus  
apō dī glo. i. c. i. solit. q̄ de purga-ca-  
na qm̄ h̄etū est q̄ue scandalū p̄ca-  
tū fama vñxens suspicio et it definet  
i purgatio sibi iudicta et t̄z dt i glo.  
q̄ tot nō ē t̄dendū curie sc̄lari q̄  
et iudicij quis ad ilmōste dāp̄ndus  
nō ē et hoc vñlmo p̄lo. Et i. o. qz  
Bisi. de p̄sp. d. qz n̄ ex p̄sp. vñ  
ad finaz index dī illa tempore ut nō  
despat̄ i modice s̄z ad p̄z pecunia  
nō corlez et h̄o dt ex salo p̄. d. c.  
affeti nā dō despat̄ illa iudicē  
misi ad restitutōne paci. Itē t̄c. q̄ de-  
buit̄ ate acter p̄ni i. o. i. de fucis  
et de h̄o e t̄z i. o. T̄s de p̄sp. i. nō  
dagnat̄ quis de h̄esī ex p̄sp. vñ  
i fol. A. et ita tenuit Albo de gan-  
dino et ita q̄ subiit colligim bonouen-  
ita et q̄ subiit bone me d. paul de  
caste et ego fallit i oīb̄ cāb̄ q̄bus  
aure quis h̄et p̄ yf. illo et quieto  
sic i can dōe. L. p. q̄ dñs de quib̄  
et i. L. q̄ quo ap̄t̄les nō re. et i. L.  
q̄ de h̄s q̄ morte sibi p̄sueint ip̄m̄  
et L. q̄ intellig. ff. de h̄s q̄ no ifa-  
v̄ q̄ de c̄m̄ agi cām̄t̄ n̄t̄ ad pena  
pecunia et nā p̄t fieri despat̄o  
i cām̄li et c̄m̄li. d. c. affeti. et d. L. si  
qui adiit̄ erij. et L. si arbit̄ i cāde  
et L. antiqu. q̄. C. ad rebelliam  
et m. L. insige. C. de his factis q̄. et Ubi  
c̄q̄ iudicā st̄ app̄ta i am̄t̄ dt licet  
iūm̄ et am̄e et i. c. tua nos de colu-  
gli. et mui. ff. q̄ act̄ i de q̄ue